SC TRANSPORT LOCAL SA
Targu-Mures, Bega, 2
J26/828/1995, RO 1219301

PROGRAMUL DE INVESTITII, DOTARI $I SURSELE DE FINANTARE

- mii lei -
Data An precedent (N-1) Valoare
INDICATORI :rl‘::!;tz;::i Aprobat P}::Iaihr:iant;t An ;::\J';ent An N+1 [an N+32
0 2 3 4 5 6 7 8
|| purse de finantare a investitiilor, 51.900 225 40.000 | 40.500 | 40.500
din care:
Surse proprii, din care: 900 225 1.000 500 500
a) - amortizare 900 225 1.000 500 500
b) - profit
Alocatii de la buget 51.000 39.000 40.000 40.000
Credite bancare, din care:
a) - interne
b) - externe
Alte surse, din care:
- (denumire sursa)
- (denumire sursa)
I cdll‘s'z::zl' pentru investigii 51.900 225 40.000 | 40.500 | 40.500
Investitii in curs, din care: 74 74
a) pentru bunurile proprietatea 74 24
privata a operatorului economic:
- (denumire obiectiv) 74 74

- (denumire obiectiv)

b) pentru bunurile de natura
domeniului public al statului sau
al unitatii administrativ teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

c) pentru bunurile de natura
domeniului privat al statului sau al
unitatii administrativ teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)




d) pentru bunurile luate in
concesiune, inchiriate sau in
locatie de gestiune, exclusiv cele
din domeniul public sau privat al
statului sau al unitatii
administrativ teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

Investitii noi, din care:

51.500

30

39.200

40.000

40.000

a) pentru bunurile proprietatea
privata a operatorului economic:

500

30

200

- autobuze, autoutilitare

500

30

200

- (denumire obiectiv)

b) pentru bunurile de natura
domeniului public al statului sau
al unitatii administrativ teritoriale:

51.000

39.000

40.000

40.000

- autobuze

51.000

39.000

39.000

39.000

- e-ticketing

1.000

1.000

c) pentru bunurile de natura
domeniului privat al statului sau al
unitatii administrativ teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

d) pentru bunurile luate in
concesiune, inchiriate sau in
locatie de gestiune, exclusiv cele
din domeniul public sau privat al
statului sau al unitatii
administrativ teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

Investitii efectuate la
imobilizarile corporale existente
(modernizari), din care:

400

121

500

400

400

a) pentru bunurile proprietatea
privata a operatorului economic:

400

121

500

400

400

- atelier, service auto

400

121

500

400

400

- (denumire obiectiv)

b) pentru bunurile de natura
domeniului public al statului sau
al unitatii administrativ teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

c) pentru bunurile de natura
domeniului privat al statului sau al




unitatii administrativ teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

d) pentru bunurile luate in
concesiune, inchiriate sau in
locatie de gestiune, exclusiv cele
din domeniul public sau privat al
statului sau al unitatii
administrativ teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

Dotari (alte achizitii de imobilizari
corporale)

226

100

100

Rambursari de rate aferente
creditelor pentru investitii, din
care:

a) - interne

b) - externe
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